
Dijous, 28 d'abril de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Caldes d'Estrac

ANUNCI

EL  Ple  ordinari  de  l'Ajuntament  de  Caldes  d'Estrac  del  dia  21/12/2015  va  aprovar  inicialment  la  modificació  de 
l'Ordenança Municipal Reguladora de la Circulació a Caldes d'Estrac.

El  text  objecte de modificació  de la  indicada Ordenança ha estat  publicat  en el  Butlletí  Oficial  de la  Província  de 
Barcelona amb el CVE-Núm. de registre: 022016002864, de data 2 de març de 2016, durant 30 dies hàbils.

Una vegada transcorregut  el  termini  d'informació  pública  i  audiència  als  interessats,  i  no  havent-se  presentat  cap 
al·legació ni reclamació queda aprovada definitivament sense cap tràmit ulterior.

Es pot consultar el text íntegre d'aquesta Ordenança a la seu electrònica de l'Ajuntament www.caldetes.cat

Caldes d'Estrac, 14 d'abril de 2016
L'alcaldessa, Rosa Pou Baró

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
06

38
5


		2016-04-27T13:26:42+0200
	


27/04/2016
13:26:42




